
書類送付状

加盟団体 各位

ノア θ
` 

′′

会 社 名  公益財団法人東京都柔道連盟

FAX署昏号     03-3818-5644

電言舌番号      03-3818-4246・ 5639

Tl12-0003

住  所   東京都文京区春日 1-16-30

講道館内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

「国際柔道連盟試合審半」規定」の改正につきまして、各加盟団体に文書を送らせて

いただいておりますが、3月 17日に1青報が再更新されましたので、更新部分を送付

させていただきます。

直近の大会ですと、5月 14日 に行われます「東京都女子柔道体重別選手権大会Jこ

「都民大会柔道競技Jが新規定で行われますので、関係各所にご周知下さいますよう

お願い致します。

大変お手数をおかけ致しますが、大会当日に混乱が生 じないようご協力お願い致します。

敬具

書 類 名 備  考

国際柔道連盟試合審判規定 改正の要点 2枚

以 上


